
PUK 2/2022 Września, dn. 04.05.2022 r.

Informacja z otwarcia ofert

Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego typu karawan pogrzebowy
przystosowanego do ruchu prawostronnego, z kierownicą po lewej stronie

Termin składania ofert do 04.05.2022 roku do godz. 10:55, otwarcie ofert 04.05.2022 roku godz. 11:00
Zamawiający, Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. reprezentowane przez Prezesa Zarządu Waldemara Grześkowiaka działając zgodnie z 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w 
niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta przez następującego Wykonawcę:

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto
 ( I kryterium oceny oferty)

Dodatkowa gwarancja i
rękojmia

 ( II kryterium oceny oferty)

Data i godzina złożenia
oferty

1 AUTO IDEA SP. Z O.O.
ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9

15-690 Białystok 

Cena oferty netto:
211 000,00 złotych 
Cena oferty brutto:
259 530,00 złotych

12 miesięcy 28-04-2022 13:29:25 


		2022-05-04T11:42:31+0200
	Września; 62-300; wielkopolskie; Polska




